ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO PARA

                     APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 – FMS

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS - “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA

CURATIVOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE, PRONTO ATENDIMENTO E SERVIÇO MÓVEL DE

URGÊNCIA – SAMU, COM FORNECIMENTO PARCELADO, PELO

PERÍODO DE DOZE MESES.”

Em virtude da empresa CPC COMERCIO E REPRESENTACOES

COMERCIAIS LTDA, primeira colocada para o item 04 ter a amostra do

mesmo reprovada, convoca-se a empresa COINTER MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR LTDA segunda colocada nesse item, para que apresente a

amostra do mesmo no prazo de 3 dias. Informações através do telefone

(47)3393-9500 – Ramal 623 ou 507 das 12:00h as 18:00h, de segunda a sexta

feira Junto á Secretaria de Administração

Bombinhas 02 de junho de 2022

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária Municipal de Administração